
Leht_1

EHS KARIKASARI 2023  TAKISTUSSÕIT

60-80cm, EESTI HOBUNE I etapp II etapp Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 15.juuli, Valgeranna 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku I+II koht punkte

1 Jessica Kolesov & ARTHUR / 2009 / täkk, i.Aksel, ei. Rolf, om. Asva Hobusekasvatus OÜ I 20 16. 1 21 21

2 Merlin Erm & RAVIOOLA / 2015 / mära, i.Raksel, ei.Vigur, om. Maila Kukk II 17 17 17

3 Lisete Jüriado & ELKUR / 2006 / ruun, i.Elkar, ei.Aku, om. Kairi Parve III 15 11. 6 21 21

4 Agnes Kaasik & TOBIAS / 2015 / ruun, i.Trevor, ei.Are, om. Agnes Kaasik IV 13 13 13

5 Anette Luige & TUKIT / 2009 / ruun, i.Tommi, ei.Raksel, om. Carola & Carmen Lõhmus V 12 12 12

6 Laura Miia Varik & VIVALDI / 2011 / ruun, i.Viiruk, ei.Elder, om. Aarne Saarma VI 11 11 11

7 Marion Ida Vinkler & TOORI / 2017 / mära, i.Tukker, ei.Amlet, om. Maila Kukk VII 10 10 10

8 Eneli Pähkel & ANNA / 2014 / mära, i.Aiken, ei.Viks, om. Marika Pähkel 8. 9 9 9

9 Kessu Kalbus & EBEELE / 2016 / mära, i.Euro, ei.Romeo, om. Nancy Buht 9. 8 8 8

10 Rebeca Veskis & VAPPER / 2008 / ruun, i.Vaks, ei.Romm, om. OÜ Valgeranna Tall 10. 7 8. 9 16 16

11 Lisette Eylandt & VILE / 2017 / ruun, i.Vend Voitka, ei.Teemant, om. Reet Pillaroo-Lauri 11. 6 6 6

12 Merlin Erm & RAFFAELLO / 2016 / täkk, i.Ralf, ei.Tukker, om. Maila Kukk 12. 5 17. 5 5

13 Lisette Peekmann & TOHTRI EHE / 2008 / mära, i.Elkar, ei.Regent, om. Moonika Kirsch - 0 0 0

14 Marion Ida Vinkler & RESITA / 2012 / mära, i.Ralf, ei.Rosett, om. Maila Kukk - 0 0 0

15 Rebeca Veskis & TOHTRI EHE / 2008 / mära, i.Elkar, ei.Regent, om. Moonika Kirsch - 0 - 0 0 0

16 Anette Luige & VAPPER / 2008 / ruun, i.Vaks, ei.Romm, om. OÜ Valgeranna Tall - 0 0 0

17 Martina Juhansoo & VIVALDI / 2011 / ruun, i.Viiruk, ei.Elder, om. Aarne Saarma I 20 20 20

18 Liisabel Lass & VÄNTVIGUR / 2007 / ruun, i.Vigur, ei.Aroon, om. Helve Saarestik II 17 17 17

19 Meriliis Merevits & RAVIOOLA / 2015 / mära, i.Raksel, ei.Vigur, om. Maila Kukk III 15 15 15

20 Saara-Maria Podar & RUBIIN / 2013 / mära, i.Renet, ei.Viks, om. Helve Saarestik IV 13 13 13

21 Marleen Paevere & TUKIT / 2009 / ruun, i.Tommi, ei.Raksel, om. Carola & Carmen Lõhmus V 12 12 12

22 Loore Eesmäe & RUBUS / 2014 / ruun, i.Rellu, ei.Rikoshet, om. Elis Eesmäe VI 11 11 11

23 Roosi Muru & REVAAL / 2015 / ruun, i.Reims, ei.Vigur, om. Anne Udeküll VII 10 10 10

24 Maria Vilma Jürimäe & REIJO / 2013 / ruun, i.Rellu, ei.Aroon, om. Kristja Hein 9. 8 8 8

25 Kessu Hollo & VOLLI / 2011 / ruun, i.Vunder, ei.Elkar, om. Anne Udeküll 10. 7 7 7

26 Loviise Mai & REHTO / 2007 / ruun, i.Raksel, ei.Eps, om. Anne Udeküll 12. 5 5 5

27 Erika Eding & TITAAN / 2018 / ruun, i.Trikk, ei.Ruubik, om. Miina-Eliise Udeküll 13. 4 4 4

28 Heili Alljärv & RESITA / 2012 / mära, i.Ralf, ei.Rosett, om. Maila Kukk 14. 3 3 3

29 Elisabet Kalde & RIIMU / 2011 / mära, i.Rikoshet, ei.Aroon, om. Torma Põllumajandusosaühing 15. 2 2 2

30 Laura Marineé Külm & TITAAN / 2018 / ruun, i.Trikk, ei.Ruubik, om. Miina-Eliise Udeküll 18. 1 1 1

31 Annette Rahumaa & RESULLER / 2015 / ruun, i.Ralf, ei.Rosett, om. OÜ Niitvälja Ratsakool 19. 1 1 1
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32 Laura Marineé Külm & VALLI / 2014 / ruun, i.Viiruk, ei.Elkar, om. Heino Kallas 20. 1 1 1

33 Caroly Viikmaa & TOHTRI EHE / 2008 / mära, i.Elkar, ei.Regent, om. Moonika Kirsch 21. 1 1 1

34 Erika Eding & VALLI / 2014 / ruun, i.Viiruk, ei.Elkar, om. Heino Kallas 22. 1 1 1

34 Mariliis Merevits & RAFFAELLO / 2016 / täkk, i.Ralf, ei.Tukker, om. Maila Kukk 23. 1 1 1

finaalis koef. 1,5

90cm, EESTI HOBUNE I etapp II etapp Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 15.juuli, Valgeranna 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Karita Beilmann & RETRO / 2013 / ruun, i.Rall, ei.Amlet, om. OÜ Valgeranna Tall I 15 V 12 27 27

2 Miina-Eliise Udeküll & VAKANTS / 2012 / ruun, i.Viiruk, ei.Anakee, om. Miina-Eliise Udeküll II 12 12 12

3 Annabel Sohlu & RUKKIKULD / 2017 / täkk, i.Raksel, ei.Viks, om. SA Eesti Maaelumuuseumid III 10 I 20 30 30

4 Eva Clemencet & TESKO / 2011 / ruun, i.Teik, ei.Elkar, om. OÜ Valgeranna Tall IV 8 8 8

5 Grete Triisa & ROKIT / 2012 / ruun, i.Raksel, ei.Laasik, om. Jaak Triisa V 7 7 7

6 Rebeca Veskis & TESKO / 2011 / ruun, i.Teik, ei.Elkar, om. OÜ Valgeranna Tall VI 6 VI 11 17 17

7 Rebeca Veskis & TUKIT / 2009 / ruun, i.Tommi, ei.Raksel, om. Carola & Carmen Lõhmus VII 5 5 5

8 Annika Männiksaar & ARTHUR / 2009 / täkk, i.Aksel, ei. Rolf, om. Asva Hobusekasvatus OÜ 8. 4 13. 4 8 8

9 Lisette Eylandt & VILE / 2017 / ruun, i.Vend Voitka, ei.Teemant, om. Reet Pillaroo-Lauri 9. 3 3 3

10 Laura Miia Varik & VIVALDI / 2019 / ruun, i.Viiruk, ei.Elder, om. Aarne Saarma - 0 0 0

11 Eneli Pähkel & ANNA / 2014 / mära, i.Aiken, ei.Viks, om. Marika Pähkel - 0 0 0

12 Meriliis Merevits & RAVIOOLA / 2015 / mära, i.Raksel, ei.Vigur, om. Maila Kukk II 17 17 17

13 Kessu Hollo & REHTO / 2007 / ruun, i.Raksel, ei.Eps, om. Anne Udeküll III 15 15 15

14 Maria Vilma Jürimäe & REIJO / 2013 / ruun, i.Rellu, ei.Aroon, om. Kristja Hein IV 13 13 13

15 Kertu Järv & TUKIT / 2009 / ruun, i.Tommi, ei.Raksel, om. Carola & Carmen Lõhmus VII 10 10 10

16 Miia-Eliise Udeküll & VAKANTS / 2012 / ruun, i.Viiruk, ei.Anakee, om. Miina-Eliise Udeküll VIII 9 9 9

17 Roosi Muru & REVAAL / 2015 / ruun, i.Reims, ei.Vigur, om. Anne Udeküll 9. 8 8 8

18 Hanelle Hübbe & TESKO / 2011 / ruun, i.Teik, ei.Elkar, om. OÜ Valgeranna Tall 10. 7 7 7

19 Heili Alljärv & RESITA / 2012 / mära, i.Ralf, ei.Rosett, om. Maila Kukk 11. 6 6 6

20 Liisabel Lass & VÄNTVIGUR / 2007 / ruun, i.Vigur, ei.Aroon, om. Helve Saarestik 12. 5 5 5

21 Saara Maris Podar & RUBIIN / 2013 / mära, i.Renet, ei.Viks, om. Helve Saarestik 14. 3 3 3

22 Martina Juhansoo & VIVALDI / 2011 / ruun, i.Viiruk, ei.Elder, om. Aarne Saarma 15. 2 2 2

23 Eliise-Mai Kruminš & RESULLER / 2015 / ruun, i.Ralf, ei.Rosett, om. OÜ Niitvälja Ratsakool - 0 0 0

finaalis koef. 1,5

60-80cm, TORI HOBUNE I etapp II etapp Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 15.juuli, Valgeranna 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Brigita Tiits & PRELAMEE / 2006 / mära, i.Preester, ei.Lakmus, om SA Eesti Maaelumuuseumid I 8 II 6 14 14
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2 Karin Peks & ARTEON / 2018 / ruun, i.Alderman, ei.Prominent, om. SA Eesti Maaelumuuseumid II 5 5 5

3 Maarja Saare & PRONTON / 2017 / täkk, i.Portugal, ei.Haljas III 3 3 3

4 Christelle Sepp & ONTIKA / 2009 / mära, i.Opaal, ei.Lakmus 0 0

5 Lars-Kristjan Võrel & HERBINA / 2012 / mära, i.Hercules, ei.Hertsog, om. Kristjan Hein I 9 9 9

6 Heleriin Pärast & LINOLDY / 2005 / mära, i.Lakmus, ei.Hoonar, om. SA Eesti Maaelumuuseumid III 4 4 4

7 Maret Hiir & FREEBOY / 2018 / ruun, i.Freeman, ei.Arhippos, om. Andres Kallaste IV 2 2 2

8 Maria Martin & HERBERT / 2018 / ruun, i.Heimthal, ei.A-Moll, om. Pillr-Riin Eero V 1 1 1

finaalis koef. 1,5

90cm, TORI HOBUNE I etapp II etapp Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 15.juuli, Valgeranna 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Liis-Marii Kõluvere & HOMBER / 2015 / täkk, i.Härra, ei.Haidak, om.OÜ Saksilon I 8 8 8

2 Karin Peks & ARTEON / 2018 / ruun, i.Alderman, ei.Prominent, om. SA Eesti Maaelumuuseumid II 5 5 5

3 Brigita Tiits & PRELAMEE / 2006 / mära, i.Preester, ei.Lakmus, om SA Eesti Maaelumuuseumid III 3 III 6 9 9

4 Christelle Sepp & ONTIKA / 2009 / mära, i.Opaal, ei.Lakmus IV 1 VI 2 3 3

5 Lars-Kristjan Võrel & HERBINA / 2012 / mära, i.Hercules, ei.Hertsog, om. Kristjan Hein I 11 11 11

6 Lars Uus & HOMBER / 2015 / täkk, i.Härra, ei.Haidak, om. OÜ Saksilon II 8 8 8

7 Heleriin Pärast & LINOLDY / 2005 / mära, i.Lakmus, ei.Hoonar, om. SA Eesti Maaelumuuseumid IV 4 4 4

8 Maret Hiir & FREEBOY / 2018 / ruun, i.Freeman, ei.Arhippos, om. Andres Kallaste V 3 3 3

9 Maria Martin & HERBERT / 2018 / ruun, i.Heimthal, ei.A-Moll, om. Pillr-Riin Eero VII 1 1 1

finaalis koef. 1,5

100-105cm, TORI  HOBUNE I etapp II etapp Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 15.juuli, Valgeranna 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Liis-Marii Kõluvere & HOMBER / 2015 / täkk, i.Härra, ei.Haidak, om.OÜ Saksilon I 8 8 8

2 Lars Uus & HOMBER / 2015 / täkk, i.Härra, ei.Haidak, om. OÜ Saksilon I 8 8 8

3 Kristiina Tammeleht & CASADERA / 2017 / mära, i.Clapton, ei.Casanova, om. Kristiina Tammeleht II 5 5 5

4 Liisbet Talisoo & CRUYFF / 2018 / ruun, i.Clapton, ei.Casanova, om. Liisbet Talisoo III 3 3 3

5 Christelle Sepp & ONTIKA / 2009 / mära, i.Opaal, ei.Lakmus - 0 0 0

finaalis koef. 1,5

90cm, TRAKEENI HOBUNE I etapp II etapp I+II Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 15.juuli, Valgeranna 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Liis Šavlin & ROMANTIK / 2006 / ruun, i.Ekkor, ei.Palladium, om. Liis Šavlin I 8 I 8 16 16

2 Teele Tohver & EMPRESAS / 2014 / ruun, i.Ice Age ei.Grantas, om. Kadri Ulla II 5 5 5
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3 Älis Oksa & BELUR / 2005 / ruun, i.Brad, ei.-, om. Gisela Ojastu III 3 3 3

finaalis koef. 1,5

100-105cm, TRAKEENI HOBUNE I etapp II etapp I+II Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 2.juuli, Tori HK 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Teele Tohver & EMPRESAS / 2014 / ruun, i.Ice Age ei.Grantas, om. Kadri Ulla I 8 8 8

2 Liis Šavlin & ROMANTIK / 2006 / ruun, i.Ekkor, ei.Palladium, om. Liis Šavlin II 5 I 8 13 13

3 Älis Oksa & BELUR / 2005 / ruun, i.Brad, ei.-, om. Gisela Ojastu - 0 0 0

Estelle Peek & HOLEY HIRAM / 2010 / ruun, i.Hirtentanz, ei.Sky Dancer, om. Liisi Peek II 5 5

finaalis koef. 1,5

60-80cm, ARAABIA TÄISVERELINE HOBUNE I etapp II etapp Finaal kokku koht

Jrk võistleja/hobune 31.mai, Maria talu 2.juuli, Tori HK 09.september, Tori

koht punkte koht punkte kokku koht punkte

1 Emili Nilkus & SATIRIKON / 2009 / täkk, i.Kanon OX, ei.Sarkazm OX, om. Jelena Sbitneva I 8 I 8 16 16

2 Gette-Riin Soovik & SATIRIKON / 2009 / täkk, i.Kanon OX, ei.Sarkazm OX, om. Jelena Sbitneva II 5 II 5 10 10

3 Lisanna Nõlvak & ODELA OX / 2016 / mära, i.Gr Matar, ei.Ararat OX, om. Ege Tank III 3 III 3 6 6

finaalis koef. 1,5
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